GAMME | TPE66T
LUMINAIRE ÉTANCHE Ι HIGH EFFICIENCY
120° IP65 IK0820 à 40
WATTS
GARANTIE
5
ANS
Efficacité lumineuse
150 lm/W
60000h
RG0
6 pcs/carton
poids total : 9,72 kg
traversant
CONDITIONNEMENT
DIMENSIONS
MONTAGE
RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS
TPE66T20N Triproof 20W | 60 cm | IP65 | IK08 | 4000K | 3000 lm
TPE66T20NT Triproof 20W | 60 cm | IP65 | IK08 | 4000K | 3000 lm traversant
TPE66T20N120 Triproof 20W | 120 cm | IP65 | IK08 | 4000K | 3000 lm
TPE66T30N Triproof 40W | 120 cm | IP65 | IK08 | 4000K | 4500 lm
TPE66T30NT Triproof 40W | 120cm | IP65 | IK08 | 4000K | 4500 lm traversant
TPE66T40N Triproof 40W | 150 cm | IP65 | IK08 | 4000K | 6013 lm
TPE66T40WT Triproof 40W | 150 cm | IP65 | IK08 | 3000K | 5926 lm traversant
TPE66T40NT Triproof 40W | 150 cm | IP65 | IK08 | 4000K | 6013 lm traversant
TPE66T40C Triproof 40W | 150cm | IP65 | IK08 | 5000K | 6100 lm
TPE66T40CT Triproof 40W | 150cm | IP65 | IK08 | 5000K | 6100 lm traversant
LUMINAIRE ÉTANCHE HIGH EFFICIENCY
•   Convient aux entrepôts, réserves, parkings sous-terrain,
locaux techniques (TGBT, Serveurs informatiques…),
installations extérieures couvertes (auvents…), tunnels,
usines, domestiques...
•   Très faible encombrement
•   Installation rapide
Dimensions 20W : L.600 mm | D. 54 mm
20 et 30W : L.1200 mm | D. 54 mm
40W : L.1500 mm | D. 54 mm
Poids 20W : 0,80 kg
30W : 0,94 kg
40W : 1,14 kg
Tension AC 100-240V 50/60Hz
Facteur de puissance > 0.90
Puissance 20 Watts | 30 Watts | 40 Watts
Angle de diffusion 120°
Température de fonctionnement -20°C ~ +40°C
Température de couleur 3000K 4000K 5000K
Flux lumineux 20W 3000 lm
30W 4500 lm
40W 5926 lm 6013 lm 6100 lm
Efficacité lumineuse 150 lm/W
CRI >80
SDCM <5
THD <20%
IP & IK IP65 & IK08
Durée de vie 60 000 heures L80 B20 à 25°C
30 Watts : 1200 mm
20 Watts : 600 mm
40 Watts : 1500 mm
MONTAGE
ZERO
RUPTURE
ZERO
RUPTURE